
UCHWAŁA NR XXVIII.240.2016
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016, 
poz.446 z późn zm) oraz art.15 ust.3 pkt.3, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222,art. 235, 
art.236, art. 237,  art.258  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016r, poz. 
1870 z póź. zm.)

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV.128.2015  Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W tabeli nr 1 do uchwały budżetowej pn. Plan dochodów budżetu Gminy Halinów na 2016 rok dokonuje 
się zmiany planu dochodów, zgodnie zzałącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

Plan  dochodów budżetu na 2016 rok po zmianach wynosi łącznie 58 359 977,12 zł, w tym:

a) dochody bieżące w kwocie 56 460 479,16 zł,

b) dochody  majątkowe w kwocie 1 899 497,96  zł.

2. W tabeli nr 2 do uchwały budżetowej pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2016 rok dokonuje 
się zmiany planu wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

Plan wydatków budżetu na 2016 rok po zmianach wynosi łącznie 56 710 850,69zł, w tym:

a) wydatki bieżące w kwocie 49 964 919,98 zł,

b) wydatki majątkowe w kwocie 6 745 930,71zł.

3. W tabeli nr 2a do uchwały budżetowej pn. Plan wydatków majątkowych gminy Halinów na 2016 rok 
dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej uchwały.

4. W tabeli nr 5 do uchwały budżetowej pn. Dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska i opłat produktowych z przeznaczeniem na wydatki dotyczące ochrony środowiska i 
gospodarki wodnej w Gminie Halinów w roku 2016, dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

5. W tabeli nr 8 do uchwały budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań                          
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w Gminie Halinów w 2016 
roku, dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

6. W tabeli nr 9 do uchwały budżetowej pn. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 
Funduszu Sołeckiego w roku 2016, dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

7. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej pn. Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu Gminy Halinów 
podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych, dokonuje się zmian zgodnie z 
załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa.



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie

Marcin Pietrusiński



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 -700,00 0,00

01095 -700,00 0,00

-700,00 0,00

700 -1 500,00 4 500,00

70005 -1 500,00 4 500,00

0,00 4 000,00

-1 500,00 0,00

0,00 500,00

750 -101 070,00 11 800,00

75020 0,00 100,00

0,00 100,00

75023 0,00 11 700,00

0,00 10 000,00

0,00 1 700,00

75095 -101 070,00 0,00

-85 909,50 0,00

-15 160,50 0,00

2008                                  

UM Halinów

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

85 909,50 0,00

2009                             

UM Halinów

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

15 160,50 0,00

Pozostała działalność 101 070,00 0,00

0920                              

UM Halinów
Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 40 000,00

0970                       

UM Halinów
Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 700,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 72 816,00 84 516,00

2910                               

UM Halinów

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

0,00 100,00

Starostwa powiatowe 0,00 100,00

Administracja publiczna 280 387,00 191 117,00

0920                        

UM Halinów
Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 1 500,00

0970                       

UM Halinów
Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 1 500,00

0550                        

UM Halinów

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
14 865,00 18 865,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 355 205,00 358 205,00

0750                     

UM Halinów

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

1 200,00 500,00

Gospodarka mieszkaniowa 355 205,00 358 205,00

Pozostała działalność 21 384,18 20 684,18

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 21 384,18 20 684,18

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII.240.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28.12.2016 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8



756 -400 000,00 335 570,06

75601 0,00 560,00

0,00 500,00

0,00 60,00

75615 -91 500,00 263 010,06

0,00 242 360,00

-1 500,00 0,00

0,00 2 500,00

0,00 15 300,06

-90 000,00 0,00

0,00 250,00

0,00 2 600,00

75616 -217 000,00 68 500,00

-100 000,00 0,00

-20 000,00 0,00

0,00 500,00

0,00 21 000,00

-70 000,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 20 000,00

0,00 17 000,00

-27 000,00 0,00
0910                         

UM Halinów

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
70 000,00 43 000,00

0500                          

UM Halinów
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 900 000,00 920 000,00

0690                         

UM Halinów
Wpływy z różnych opłat 15 000,00 32 000,00

0360                       

UM Halinów
Wpływy z podatku od spadków i darowizn 100 000,00 30 000,00

0430                          

UM Halinów
Wpływy z opłaty targowej 80 000,00 90 000,00

0330                        

UM Halinów
Wpływy z podatku leśnego 28 000,00 28 500,00

0340                         

UM Halinów
Wpływy z podatku od środków transportowych 150 000,00 171 000,00

0310                        

UM Halinów
Wpływy z podatku od nieruchomości 4 500 000,00 4 400 000,00

0320                        

UM Halinów
Wpływy z podatku rolnego 250 000,00 230 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

6 093 000,00 5 944 500,00

0690                             

UM Halinów
Wpływy z różnych opłat 200,00 450,00

0910                        

UM Halinów

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
3 400,00 6 000,00

0500                          

UM Halinów
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 10 000,00

0330                              

UM Halinów
Wpływy z podatku leśnego 3 500,00 6 000,00

0340                             

UM Halinów
Wpływy z podatku od środków transportowych 44 884,94 60 185,00

0310                    

UM Halinów
Wpływy z podatku od nieruchomości 2 767 640,00 3 010 000,00

0320                     

UM Halinów
Wpływy z podatku rolnego 4 800,00 3 300,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 924 424,94 3 095 935,00

0350                           

UM Halinów

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
25 000,00 25 500,00

0910                          

UM Halinów

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
100,00 160,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 25 100,00 25 660,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

24 587 250,94 24 522 821,00



75618 -31 500,00 3 500,00

-30 000,00 0,00

0,00 3 500,00

-1 500,00 0,00

75621 -60 000,00 0,00

-60 000,00 0,00

758 0,00 3 000,00

75814 0,00 3 000,00

0,00 3 000,00

801 0,00 23 670,00

80104 0,00 5 670,00

0,00 5 000,00

0,00 80,00

0,00 46,00

0,00 544,00

80106 0,00 18 000,00

0,00 14 000,00

0,00 4 000,00

852 -5 000,00 0,00

85212 -5 000,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 182 706,49 4 177 706,49

2310                                    

UM Halinów

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

8 000,00 12 000,00

Pomoc społeczna 14 513 992,49 14 508 992,49

0830                           

UM Halinów
Wpływy z usług 0,00 14 000,00

2910                                   

UM Halinów

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

3 796,00 4 340,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 8 000,00 26 000,00

0900                         

UM Halinów

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

370,00 450,00

0970                            

UM Halinów
Wpływy z różnych dochodów 0,00 46,00

0830                             

UM Halinów
Wpływy z usług 15 000,00 20 000,00

Przedszkola 1 127 546,00 1 133 216,00

0970                               

UM Halinów
Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 53 000,00

Oświata i wychowanie 1 574 684,95 1 598 354,95

Różne rozliczenia finansowe 287 613,92 290 613,92

0020                          

UM Halinów
Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 300 000,00 240 000,00

Różne rozliczenia 13 428 171,92 13 431 171,92

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
15 188 226,00 15 128 226,00

0570                           

UM Halinów

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 

od osób fizycznych
0,00 3 500,00

0920                      

UM Halinów
Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 0,00

0490                        

UM Halinów

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
130 000,00 100 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
356 500,00 328 500,00



-5 000,00 0,00

900 -2 000,00 542,00

90017 0,00 42,00

0,00 42,00

90019 0,00 500,00

0,00 500,00

90020 -2 000,00 0,00

-2 000,00 0,00

921 -3 400,00 0,00

92109 -3 400,00 0,00

-3 000,00 0,00

-400,00 0,00

razem: -513 670,00 379 082,06

700 -830 000,00 0,00

70005 -830 000,00 0,00

-830 000,00 0,00

801 0,00 777 789,98

80195 0,00 777 789,98

0,00 777 789,98

razem: -830 000,00 777 789,98

-1 343 670,00 1 156 872,04Ogółem: 58 546 775,08 58 359 977,12

majątkowe 1 951 707,98 1 899 497,96

 6207                                     

UM Halinów

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

114 000,00 891 789,98

Pozostała działalność 114 000,00 891 789,98

Oświata i wychowanie 114 000,00 891 789,98

0770                                      

UM Halinów

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
1 273 000,00 443 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 273 000,00 443 000,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 1 273 000,00 443 000,00

bieżące 56 595 067,10 56 460 479,16

0750                               

UM Halinów

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

5 000,00 2 000,00

0970                         

UM Halinów
Wpływy z różnych dochodów 500,00 100,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 500,00 2 100,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 350,00 4 950,00

0400                              

UM Halinów
Wpływy z opłaty produktowej 4 000,00 2 000,00

0690                          

UM Halinów
Wpływy z różnych opłat 20 000,00 20 500,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych
4 000,00 2 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
20 000,00 20 500,00

2370                                

UM Halinów

Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych 

samorządowego zakładu budżetowego
366 409,00 366 451,00

Zakłady gospodarki komunalnej 366 409,00 366 451,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 783 503,62 1 782 045,62

2360                               

UM Halinów

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

15 000,00 10 000,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1 576 213,03 1 177 105,03 3 500,00 1 173 605,03 399 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 090 370,00 3 090 370,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 668,30 -16 668,30

zwiększenie 16 668,30 16 668,30 0,00 16 668,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 592 881,33 1 193 773,33 3 500,00 1 190 273,33 399 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 073 701,70 3 073 701,70

przed zmianą 1 101 369,03 1 101 369,03 3 500,00 1 097 869,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 776 370,00 2 776 370,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 668,30 -16 668,30

zwiększenie 16 668,30 16 668,30 0,00 16 668,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 118 037,33 1 118 037,33 3 500,00 1 114 537,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 759 701,70 2 759 701,70

przed zmianą 381 200,00 381 200,00 0,00 381 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 668,30 16 668,30 0,00 16 668,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 397 868,30 397 868,30 0,00 397 868,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 776 370,00 2 776 370,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 668,30 -16 668,30

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 759 701,70 2 759 701,70

przed zmianą 313 381,90 301 381,90 4 500,00 296 881,90 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160 000,00 -160 000,00 0,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 381,90 141 381,90 4 500,00 136 881,90 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 296 381,90 296 381,90 0,00 296 381,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160 000,00 -160 000,00 0,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 381,90 136 381,90 0,00 136 381,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 296 381,90 296 381,90 0,00 296 381,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160 000,00 -160 000,00 0,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 381,90 136 381,90 0,00 136 381,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 798 324,47 6 392 983,47 4 835 615,47 1 557 368,00 93 241,00 199 800,00 112 300,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00

zmniejszenie -92 929,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 929,96 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 705 394,51 6 392 983,47 4 835 615,47 1 557 368,00 93 241,00 199 800,00 19 370,04 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00

przed zmianą 349 010,00 196 710,00 4 815,00 191 895,00 0,00 40 000,00 112 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -92 929,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 929,96 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 256 080,04 196 710,00 4 815,00 191 895,00 0,00 40 000,00 19 370,04 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 754,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 754,50 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 754,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 754,50 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 767,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 767,90 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 767,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 767,90 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały XXVIII.240.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28.12.2016 r.

0,00 0,00 0,00

-1 767,90 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe pracowników                                             

UM Halinów

1 767,90 0,00 0,00

0,00 0,00

-5 754,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

256 080,04 0,00 0,00

4018
Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                           

UM Halinów

5 754,50

75095 Pozostała działalność

349 010,00 0,00 0,00

-92 929,96 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6 738 394,51 0,00 0,00

136 381,90 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

6 831 324,47 0,00 0,00

-92 929,96

-160 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

136 381,90 0,00 0,00

4300
Zakup usług pozostałych                                                                    

UM Halinów

296 381,90 0,00 0,00

0,00

-160 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

153 381,90 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

296 381,90 0,00

710 Działalność usługowa

313 381,90 0,00 0,00

-160 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

2 759 701,70 0,00 0,00

0,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                        

UM Halinów p.20                                                                     

Modernizacja ulicy Cyprysowej na odcinku od ulicy 

Warszawskiej do ulicy Jaworowej - wydatek 

realizowany w ramach funduszu sołeckiego

2 776 370,00 0,00 0,00

-16 668,30 0,00

0,00

397 868,30 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

16 668,30 0,00 0,00

0,00 0,00

3 877 739,03 0,00 0,00

4300

Zakup usług pozostałych                                                                                            

UM Halinów p.20                                                                                          

Modernizacja ulicy Cyprysowej na odcinku od ulicy 

Warszawskiej do ulicy Jaworowe j- wydatek 

realizowany w ramach funduszu sołeckiego

381 200,00

60016 Drogi publiczne gminne

3 877 739,03 0,00 0,00

-16 668,30 0,00 0,00

16 668,30

16 668,30 0,00 0,00

4 666 583,03 0,00 0,00

18

600 Transport i łączność

4 666 583,03 0,00 0,00

-16 668,30 0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 989,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 989,20 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -989,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -989,20 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -304,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -141,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 43,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43,40 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43,40 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 79 024,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 024,80 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64 206,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 206,72 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 818,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 818,08 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 275,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 275,20 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 723,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 723,24 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 551,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 551,96 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 980 521,61 16 710 858,76 13 132 805,77 3 578 052,99 1 512 000,00 753 127,85 4 535,00 0,00 0,00 1 015 000,00 1 015 000,00

zmniejszenie -4 700,00 -4 700,00 -700,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 223,00 10 223,00 0,00 10 223,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 014 044,61 16 716 381,76 13 132 105,77 3 584 275,99 1 540 000,00 753 127,85 4 535,00 0,00 0,00 1 015 000,00 1 015 000,00

przed zmianą 9 307 491,66 8 904 376,66 7 299 812,81 1 604 563,85 0,00 403 115,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

zmniejszenie -4 700,00 -4 700,00 -700,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 223,00 10 223,00 0,00 10 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 313 014,66 8 909 899,66 7 299 112,81 1 610 786,85 0,00 403 115,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

przed zmianą 18 870,00 18 870,00 18 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 170,00 18 170,00 18 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 283 980,00 283 980,00 0,00 283 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 286 380,00 286 380,00 0,00 286 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 151 130,19 151 130,19 0,00 151 130,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 823,00 7 823,00 0,00 7 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158 953,19 158 953,19 0,00 158 953,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 264 797,00 264 797,00 0,00 264 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 797,00 260 797,00 0,00 260 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00260 797,00 0,00 0,00

-4 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

158 953,19 0,00 0,00

4270
Zakup usług remontowych                                                                       

ZSP Okuniew

264 797,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

7 823,00 0,00 0,00

286 380,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i książek                                                        

ZSP Brzeziny

151 130,19 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 400,00 0,00 0,00

18 170,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia                                                            

SP Chobot

283 980,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

9 328 014,66 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia bezosobowe                                                                   

ZSP Okuniew

18 870,00

80101 Szkoły podstawowe

9 322 491,66 0,00 0,00

-4 700,00 0,00 0,00

10 223,00

38 223,00 0,00 0,00

20 029 044,61 0,00 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

19 995 521,61 0,00 0,00

-4 700,00 0,00 0,00

0,00

-19 723,24 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4309

Zakup usług pozostałych                                                                  

UM Halinów

24 275,20 0,00

4 551,96 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

14 818,08 0,00 0,00

0,00

4308
Zakup usług pozostałych                                                                                      

UM Halinów

79 024,80 0,00 0,00

-64 206,72 0,00

0,00

-43,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4129

Składki na Fundusz Pracy                                                            

UM Halinów

43,40 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4128
Składki na Fundusz Pracy                                                                                                                                     

UM Halinów

141,00 0,00 0,00

-141,00 0,00

-304,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4119
Składki na ubezpieczenia społeczne                                                     

UM Halinów

304,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

-989,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4118

Składki na ubezpieczenia społeczne                                               

UM Halinów

989,20 0,00

0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

z tego:

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 2 888 492,95 1 748 404,95 1 476 772,00 271 632,95 1 045 000,00 95 088,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 914 492,95 1 748 404,95 1 476 772,00 271 632,95 1 071 000,00 95 088,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

przed zmianą 620 000,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 640 000,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 425 000,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 431 000,00 0,00 0,00 0,00 431 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 177 038,00 40 600,00 28 315,00 12 285,00 135 000,00 1 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 038,00 40 600,00 28 315,00 12 285,00 137 000,00 1 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 000,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 190 377,00 170 377,00 57 350,00 113 027,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 193 377,00 173 377,00 57 350,00 116 027,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 377,00 20 377,00 0,00 20 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 377,00 23 377,00 0,00 23 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 700,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 120 122,49 2 058 006,49 1 143 314,00 914 692,49 0,00 14 062 116,00 0,00 0,00 0,00 30 345,00 30 345,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 119 122,49 2 057 006,49 1 143 314,00 913 692,49 0,00 14 062 116,00 0,00 0,00 0,00 30 345,00 30 345,00

przed zmianą 991 550,00 991 550,00 637 884,00 353 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 235,00 11 235,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 990 550,00 990 550,00 637 884,00 352 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 235,00 11 235,00

przed zmianą 10 040,00 10 040,00 0,00 10 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 040,00 9 040,00 0,00 9 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 682 777,00 556 338,00 501 892,00 54 446,00 0,00 126 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 081,00 -11 576,00 -1 880,00 -9 696,00 0,00 -505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 670 716,00 544 782,00 500 032,00 44 750,00 0,00 125 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

20,00 0,00 0,00

670 716,00 0,00 0,00

9 040,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

682 777,00 0,00 0,00

-12 081,00

0,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 001 785,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                                                                          

UM Halinów

10 040,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

1 002 785,00 0,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

16 149 467,49 0,00 0,00

17 700,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

16 150 467,49 0,00 0,00

-1 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

23 377,00 0,00 0,00

4260
Zakup energii                                                                                                                                                   

UM Halinów

14 700,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne

20 377,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00

0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

193 377,00 0,00 0,00

87 000,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

190 377,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

179 038,00 0,00 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty                                                                                          

UM Halinów                                              

85 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

177 038,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00

0,00

6 000,00 0,00 0,00

431 000,00 0,00 0,00

0,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty                                                                      

UM Halinów

425 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

640 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

3 914 492,95 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego                                                                                   

UM Halinów

620 000,00

80104 Przedszkola 

3 888 492,95 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

26 000,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

z tego:

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 600 353,00 554 238,00 501 892,00 52 346,00 0,00 46 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 981,00 -9 476,00 -1 880,00 -7 596,00 0,00 -505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 590 392,00 544 782,00 500 032,00 44 750,00 0,00 45 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 46 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 392 735,00 392 735,00 392 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 392 755,00 392 755,00 392 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 692,00 24 692,00 24 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -111,00 -111,00 -111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 581,00 24 581,00 24 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 75 515,00 75 515,00 75 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 355,00 -1 355,00 -1 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 160,00 74 160,00 74 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 950,00 8 950,00 8 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -414,00 -414,00 -414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 536,00 8 536,00 8 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -268,00 -268,00 0,00 -268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 532,00 532,00 0,00 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 670,00 9 670,00 0,00 9 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 398,00 -2 398,00 0,00 -2 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 272,00 7 272,00 0,00 7 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 37 756,00 37 756,00 0,00 37 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 930,00 -4 930,00 0,00 -4 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 826,00 32 826,00 0,00 32 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 521 768,62 2 521 768,62 146 175,00 2 375 593,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 823 171,49 1 823 171,49

zmniejszenie -12 830,00 -12 830,00 -500,00 -12 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 564 438,62 2 564 438,62 145 675,00 2 418 763,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 823 171,49 1 823 171,49

55 500,00 0,00 0,00

4 387 610,11 0,00 0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 344 940,11 0,00 0,00

-12 830,00 0,00 0,00

0,00

-2 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej                                                                                

UM Halinów

2 100,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

32 826,00 0,00 0,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

2 100,00 0,00 0,00

-2 100,00

-4 930,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

7 272,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                                                                                                        

ZSP Brzeziny

37 756,00 0,00 0,00

-2 398,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

532,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia                                                                               

ZSP Brzeziny 

9 670,00 0,00 0,00

-268,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

8 536,00 0,00 0,00

4190
Nagrody konkursowe                                                                                

ZSP Halinów

800,00 0,00 0,00

-414,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

74 160,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy                                                                           

ZSP Brzeziny - 60,00                                                                                  

ZSP Halinów - 300,00                                                                                   

SP Chobot - 54,00

8 950,00 0,00 0,00

-1 355,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

24 581,00 0,00 0,00

4110

Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                   

ZSP Brzeziny - 320,00                                                                           

ZSP Halinów - 700,00                                                                                

SP Chobot - 335,00

75 515,00 0,00 0,00

-111,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

392 755,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                           

SP Chobot

24 692,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20,00 0,00 0,00

45 610,00 0,00 0,00

4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                                            

ZSP Brzeziny + 220,00                                                                            

ZSP Halinów - 3 000,00                                                                                              

SP Chobot - 1 900,00                                                                                   

ZSP Okuniew + 4 700,00

392 735,00 0,00 0,00

-505,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

590 392,00 0,00 0,00

3020

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                                          

ZSP Brzeziny - 335,00                                                                                   

ZSP Halinów - 170,00

46 115,00 0,00 0,00

0,00

-9 981,00 0,00 0,00

20,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

85401 Świetlice szkolne

600 353,00 0,00

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 649 000,00 649 000,00 0,00 649 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 318,99 645 318,99

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 699 000,00 699 000,00 0,00 699 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 318,99 645 318,99

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 63 500,00 63 500,00 500,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 706,40 111 706,40

zmniejszenie -5 830,00 -5 830,00 -500,00 -5 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 670,00 57 670,00 0,00 57 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 706,40 111 706,40

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 330,00 5 330,00 0,00 5 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 330,00 -5 330,00 0,00 -5 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 135 049,64 30 992 629,79 19 896 371,40 11 096 258,39 3 359 349,00 15 169 340,85 128 835,00 0,00 484 895,00 6 762 599,01 6 762 599,01

zmniejszenie -283 540,96 -190 106,00 -3 080,00 -187 026,00 0,00 -505,00 -92 929,96 0,00 0,00 -16 668,30 -16 668,30

zwiększenie 113 411,30 85 411,30 20,00 85 391,30 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 964 919,98 30 887 935,09 19 893 311,40 10 994 623,69 3 387 349,00 15 168 835,85 35 905,04 0,00 484 895,00 6 745 930,71 6 745 930,7156 710 850,69 0,00 0,00

Wydatki razem:

56 897 648,65 0,00 0,00

-300 209,26 0,00 0,00

113 411,30 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4190
Nagrody konkursowe                                                                       

UM Halinów

5 330,00 0,00 0,00

-5 330,00 0,00

0,00

-500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4170

Wynagrodzenia bezosobowe                                                                 

UM Halinów

500,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

169 376,40 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

175 206,40 0,00 0,00

-5 830,00

0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług pozostałych                                                                       

UM Halinów

4 000,00

90020
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat produktowych

4 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

5 500,00 0,00 0,00

20 500,00 0,00 0,00

0,00

4300
Zakup usług pozostałych                                                                       

UM Halinów

15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

-5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i wyposażenia                                                     

UM Halinów

5 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

5 500,00 0,00 0,00

20 500,00 0,00 0,00

550 000,00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

20 000,00 0,00 0,00

-5 000,00

0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00

1 344 318,99 0,00 0,00

4260
Zakup energii                                                                                                                               

UM Halinów

500 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

1 294 318,99 0,00

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050

Budowa sieci wodociągowej w Cisiu, ul.Mostowa wraz 

z bocznymi ulicami                                                ( 

dokumentacja projektowa)

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 010 01010 6050

Wykonanie dokumentacji projektowej budowy 

wodociągu w Koniku Nowym - wydatek realizowany 

w ramach funduszu sołeckiego Nowy Konik 10 834,22 10 834,22 0,00 0,00 0,00 0,00

3 010 01010 6060
Wykupy sieci wodociągowej od indywidualnych 

inwestorów
205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 834,22 230 834,22 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600 60014 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu Mińskiego  na zadanie 

pn.„ Wykonanie dokumentacji projektowej i budowa 

chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2202W Stary 

Konik – Chobot od km 3 + 100 do km 4  + 650 w 

miejscowości Kazimierów”.

314 000,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych, w tym: 635 331,70 635 331,70 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie o kwotę                                                          

16 668,30 zł

Modernizacja ulicy Cyprysowej na odcinku od ulicy 

Warszawskiej do ulicy Jaworowej - wydatek 

realizowany w ramach funduszu sołeckiego 

Hipolitów

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana klasyfikacji budżetowej 

(zmniejszenie o kwotę                                                        

16 668,30 zł)                                                 

6 600 60016 6050

Budowa II etapu chodnika wzdłuż drogi gminnej nr 

220401W  od ulicy Wyszyńskiego w Długiej 

Szlacheckiej w stronę miejscowości Budziska i 

Zagórze, w tym:

295 500,00 295 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa II etapu chodnika wzdłuż drogi gminnej nr 

220401W  od ulicy Ptasiej w Budziskach w stronę 

miejscowowści Zagórze- wydatek realizowany w 

ramach funduszu sołeckiego  -Budziska

11 440,70 11 440,70 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa II etapu chodnika wzdłuż drogi gminnej nr 

220401W  od ulicy Ptasiej w Budziskach w stronę 

miejscowowści Zagórze-  wydatek realizowany w 

ramach funduszu sołeckiego  -Długa Szlachecka

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa II etapu chodnika od Długiej Szlacheckiej 

przez Budziska w kierunku Zagórza wzdłuż ul.Sarniej - 

wydatek realizowany w ramach funduszu 

sołeckiego -Zagórze

9 520,58 9 520,58 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600 60016 6050

Budowa ul.Pułaskiego w Halinowie i Długiej 

Kościelnej oraz przebudowa ul.Sienkiewicza w 

Halinowie na odcinku od ul.Okuniewskiej do 

ul.Piłsudskiego oraz przebudowa ul.Prusa w 

Halinowie na odcinku od ul.Sienkiewicza do 

ul.Piłudskiego oraz ul.Mickiewicza w Halinowie 

1 487 000,00 1 487 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600 60016 6050
Przebudowa nawierzchni ul.Hipolitowskiej w 

Hipolitowie
2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600 60016 6050
Budowa ulicy Konopnickiej oraz przebudowa części 

ulicy 1 Maja w Okuniewie (projekt)
29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Bema w Halinowie od ulicy 

Kościuszki do ulicy Paderewskiego (projekt)
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 600 60016 6050 Przebudowa chodnika przy ul.Rynek w Okuniewie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 600 60016 6050
Modernizacja mostu w ciągu drogi Kruczej w 

miejscowści Budziska
127 500,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 600 60016 6050

Budowa ciągu pieszo-rowerowego od ul.Okuniewskiej 

w Halinowie do stacji PKP w Cisiu”( dokumentacja 

projektowo-kosztorysowa)

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 600 60016 6050

Przebudowa obiektu mostowego przez rzekę Długą w 

Cisiu w ciągu drogi gminnej nr 220432W ( 

dokumentacja projektowo-kosztorysowa)

23 370,00 23 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 073 701,70 3 073 701,70 0,00 0,00 0,00 0,00

15 700 70005 6050 Wykupy gruntów 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 750 75023 6060
Zakupy inwestycyjne dla Urzędu Miejskiego -zakup 

sprzętu komputerowego i oprogramowania
33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXVIII.240.2016                                           

Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28.12.2016 r.

Plan wydatków majątkowych Gminy Halinów na 2016 rok

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Uwagirok 2016 

(7+8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki
dotacje

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

inne

RAZEM DZIAŁ 010 WODOCIĄGI 

RAZEM DZIAŁ 600- TRANSPORTi ŁĄCZNOŚĆ

RAZEM DZIAŁ700- GOSPODARKA GRUNTAMI i NIERUCHOMOŚCIAMI

RAZEM DZIAŁ 750- ADMINISTRACJA PUBLICZNA



17 754 75495 6050
Wykonanie monitoringu w centrum Okuniewa w tym: 

fundusz sołecki Okuniew 6 668,30
11 668,30 11 668,30 0,00 0,00 0,00 0,00

18 754 75412 6230
Zakup narzędzi do ratownictwa drogowego dla OSP 

Cisie
18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 754 75404 6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych- dofinansowanie zakup 

oznakowanego furgonu na potrzeby Komendy 

Powiatowej Policji w Mińsku Mazowieckim

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 668,30 34 668,30 0,00 0,00 0,00 0,00

20 801 80101 6050
Projekt budowy boiska wielofunkcyjnego przy Szkole 

Podstawowej w Chobocie, w tym:
8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Fundusz sołecki -8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 801 80101 6050
II etap budowy wiaty rowerowej przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Cisiu, w tym:
7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Fundusz sołecki- 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 801 80104 6050
Budowa Przedszkola przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Okuniewie
1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 015 000,00 1 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 852 85211 6060 Zakupy inwestycyjne- Program Rodzina 500+ 19 110,00 19 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 852 85219 6050
Zakup i montaż centrali telefonicznej dla Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie
11 235,00 11 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 345,00 30 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 900 90001 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul.Królewskiej  i 

Książecej w Józefinie (dokumentacja projektowa)
8 765,00 8 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 900 90001 6050

Budowa kanalizacji sanitarnej dla części 

miejscowości: Kazimierów, Mrowiska, Krzewina, 

Długa Kościelna, Długa Szlachecka, Grabina, 

Budziska, Józefin, Halinów oraz Okuniew

151 172,10 151 172,10 0,00 0,00 0,00 0,00

27 900 90001 6060
Wykupy sieci kanalizacyjnej od indywidualnych 

inwestorów
260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 900 90015 6050
Budowa oświetlenia na terenie Gminy Halinów, w tym 

Fundusz Sołecki: 
645 318,99 645 318,99 0,00 0,00 0,00 0,00

Doświetlenie ul.Majowej na brakującym odcinku od 

ul.Wrzoswej do ulicy Modrzewiowej w Hipolitowie   ( 

projekt)

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dofinansowanie doświetlenia drogi prostopadłej do 

ulicy Hipolitowskiej od nr ewid.149 w Hipolitowie
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dofinansowanie budowy oświetlenia drogi nr 28 i 

ul.Bluszczowej w Wielgolesie Brzezińskim
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie projektu oświetlenia na osiedlu 

mieszkaniowym pomiędzy ul.Hipolitowską a 

ul.Warszawską w Starym Koniku

10 613,98 10 613,98 0,00 0,00 0,00 0,00

Projekt budowy oświetlenia drogi w miejscowości 

Żwirówka do granicy z Olesinem
7 200,44 7 200,44 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic na terenie sołectwa Kazimierów 13 414,15 13 414,15 0,00 0,00 0,00 0,00

29 900 90017 6210

Dotacja celowa dla Zakladu Komunalnego na:                                                                                              

1) Budowę kanalizacji sanitarnej w ul.Stołecznej w 

miejscowości Józefin i Konik Nowy - 466 209,00zł;                                                                              

2) Budowę sieci wodociągowej w Cisiu ul.Mostowa 

wraz z bocznymi ulicami- I etap-      50 000,00zł. 516 209,00 516 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 900 90095 6050
Rozbudowa placu zabaw i budowa siłowni 

zewnętrznej na placu gminnym w Józefinie, w tym:
46 642,86 46 642,86 0,00 0,00 0,00 0,00

 Fundusz Sołecki Józefin 26 668,30 26 668,30 0,00 0,00 0,00 0,00

 Fundusz Solecki Grabina 12 587,44 12 587,44 0,00 0,00 0,00 0,00

Fundusz Sołecki Królewskie Brzeziny 7 387,12 7 387,12 0,00 0,00 0,00 0,00

31 900 90095 6050

Budowa siłowni zewnętrznej przy budynku świetlicy w 

Długiej Szlacheckiej- wydatek realizowany w 

ramach Funduszu Sołeckiego 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 900 90095 6050

Rozbudowa placu zabaw dla dzieci na działce nr 133 

w Mrowiskach- wydatek realizowany w ramach 

Funduszu Sołeckiego

12 073,94 12 073,94 0,00 0,00 0,00 0,00

33 900 90095 6050 Rozbudowa placu zabaw i boiska w Deśnie , w tym:                                                   16 161,66 16 161,66 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM DZIAŁ 754- BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

RAZEM DZIAŁ 801-OŚWIATA I WYCHOWANIE

RAZEM DZIAŁ 852- POMOC SPOŁECZNA



Fundusz Sołecki Desno- 8 740,63zł                                  

Fundusz Sołecki Krzewina - 7 421,03zł
16 161,66 16 161,66 0,00 0,00 0,00 0,00

34 900 90095 6050

Budowa placu zabaw na działce nr ewidencyjny 83/3 

przy ul.Bluszczowej w Wielgolesie Brzezińskim- 

wydatek realizowany w ramach Funduszu 

Sołeckiego

6 827,94 6 827,94 0,00 0,00 0,00 0,00

35 900 90095 6050

Modernizacja placu zabaw przy ul.Rynek w 

Okuniewie wraz z wykonaniem siłowni plenerowej i 

wykonaniem ogrodzenia- wydatek realizowany w 

ramach Funduszu Sołeckiego

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 900 90005 6050
"Wybierzmy rower-Partnerstwo dla rozwoju 

komunikacji niskoemisyjnej WOF" w ramach ZIT.
130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 823 171,49 1 823 171,49 0,00 0,00 0,00 0,00

37 921 92109 6050

Wymiana pieca C.O. w budynku świetlicy w 

Michałowie - wydatek realizowany w ramach 

Funduszu Sołeckiego

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 921 92195 6050

Modernizacja i przebudowa Domu Kultury w 

Halinowie-kulturowego przystanku na szlaku 

Wielkiego Gościńca Litewskiego

392 500,00 272 500,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00

408 500,00 288 500,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00

39 926 92601 6050
Zakup wraz z montażem trybuny na terenie obiektu 

sportowego w Długiej Kościelnej przy ul.Wesołej
11 710,00 11 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 710,00 11 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 745 930,71 6 625 930,71 0,00 120 000,00 0,00 0,00 x

RAZEM DZIAŁ 900-GOSPODARKA KOMUNALNA

RAZEM DZIAŁ 921-KULTURA i OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

RAZEM DZIAŁ 926-KULTRA FIZYCZNA

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 2016 ROK



Dochody Wydatki

1 2 3 3 4 5 6

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
22 500,00 22 500,00

90019

Wpływy i wydatki związane                                                          

z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska

20 500,00 20 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 500,00 0,00
zwiększenie o kwotę                                                                  

500,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00
zmniejszenie o kwotę                                                                    

5 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 500,00
zwiększenie o kwotę                                                 

5 500,00 zł

90020

Wpływy i wydatki związane                                                            

z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych

2 000,00 2 000,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 2 000,00 0,00
zmniejszenie o kwotę                                                                             

2 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00
zmniejszenie o kwotę                                                       

2 000,00 zł

Razem 22 500,00 22 500,00

ZmianyDział Rozdział § Treść

Dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie                                                    

ze środowiska i opłat produktowych z przeznaczeniem na wydatki dotyczące ochrony środowiska i 

gospodarki wodnej w Gminie Halinów w roku 2016

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII.240.2016 

Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28.12.2016 r.



wynagrodzenia i 

pochodne od 

wynagrodzeń

dotacje na wydatki 

bieżące

pozostałe wydatki 

bieżące

dotacje na 

inwestycje

pozostałe wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 600 60004 0,00 0,00 0,00 399 108,00 399 108,00 0,00 399 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 0,00 0,00 0,00 399 108,00 399 108,00 0,00 399 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600 60014 0,00 0,00 0,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 000,00 314 000,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 000,00 314 000,00 0,00

3 710 71095 10 800,00 10 800,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

2008 9 180,00 9 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2009 1 620,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4018 0,00 0,00 0,00 7 665,30 7 665,30 0,00 0,00 7 665,30 0,00 0,00 0,00

4019 0,00 0,00 0,00 2 354,70 2 354,70 0,00 0,00 2 354,70 0,00 0,00 0,00

4118 0,00 0,00 0,00 1 323,50 1 323,50 0,00 0,00 1 323,50 0,00 0,00 0,00

4119 0,00 0,00 0,00 406,50 406,50 0,00 0,00 406,50 0,00 0,00 0,00

4128 0,00 0,00 0,00 191,20 191,20 0,00 0,00 191,20 0,00 0,00 0,00

4129 0,00 0,00 0,00 58,80 58,80 0,00 0,00 58,80 0,00 0,00 0,00

4 750 75020 0,00 0,00 0,00 93 241,00 93 241,00 0,00 93 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 0,00 0,00 0,00 93 241,00 93 241,00 0,00 93 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 750 75095 0,00 0,00 0,00 19 370,04 19 370,04 0,00 0,00 19 370,04 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4118 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4128 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4308 0,00 0,00 0,00 14 818,08 14 818,08 0,00 0,00 14 818,08 0,00 0,00 0,00

4309 0,00 0,00 0,00 4 551,96 4 551,96 0,00 0,00 4 551,96 0,00 0,00 0,00

6 801 80103 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII.240.2016                                                                                

Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28.12.2016 r.

Wydatki majątkowe
Lp. Dział Rozdzaił §

Dochody ogółem                             

(6+7) dochody bieżące

w tym:

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego                                                                                        

w Gminie Halinów w 2016 roku

dochody 

majątkowe

z tego:

Wydatki ogółem (9+13)
Wydatki bieżące

w tym:



7 801 80104 100 000,00 100 000,00 0,00 640 000,00 640 000,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 100 000,00 100 000,00 0,00 640 000,00 640 000,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 801 80106 12 000,00 12 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 12 000,00 12 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 801 80110 77 231,95 77 231,95 0,00 4 535,00 4 535,00 0,00 0,00 4 535,00 0,00 0,00 0,00

2701 77 231,95 77 231,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4171 0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00

4111 0,00 0,00 0,00 293,00 293,00 0,00 0,00 293,00 0,00 0,00 0,00

4121 0,00 0,00 0,00 42,00 42,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00

4701 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

10 801 80195 891 789,98 0,00 891 789,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6207 891 789,98 0,00 891 789,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 900 90005 25 126,00 25 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2007 25 126,00 25 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 116 947,93 225 157,95 891 789,98 1 542 254,04 1 228 254,04 0,00 1 192 349,00 35 905,04 314 000,00 314 000,00 0,00Ogółem



Lp Dział Rozdz §
Nazwa 

sołectwa
Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota przedsięwzięcia Zmiany

1 2 3 4 5 6 7 8

1 801 80101 4300 Brzeziny

Dofinansowanie adaptacji pomieszczeń biblioteki szkolnej i pomieszczeń 

sanitarnych na potrzeby świetlicy w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Brzezinach

7 747,32

2 801 80101 4270 Brzeziny
Dofinansowanie remontu w budynku Zespołu Szkolno- Przedszkolnego 

w Brzezinach polegającego na dociepleniu części budynku
3 000,00

3 600 60016 6050 Budziska

Budowa II etapu chodnika wzdłuż drogi gminnej nr 220401W  od ulicy 

Ptasiej w Budziskach w stronę miejscowości Zagórze- wydatek 

realizowany wspólnie z sołectwem Długa Szlachecka i Zagórze

11 440,70

4 801 80101 6050 Chobot
Projekt budowy boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w 

Chobocie
8 000,00

5 600 60004 4300 Chobot
Wykonanie wysepki przystankowej naprzeciwko przystanku 

autobusowego ( przystanek "sklep").
1 760,00

6 801 80101 6050 Cisie
II etap budowy wiaty rowerowej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Cisiu
7 000,00

7 754 75412 4270 Cisie Remont stanowisk garażowych OSP Cisie 10 500,00

8 801 80101 4300 Cisie
Wykonanie wejścia z parkingu na teren Zespolu Szkolno-Przedszkolnego 

w Cisiu- wykonanie chodnika oraz furtki
4 000,00

9 750 75095 4300 Cisie Wspieranie idei samorządowej- Organizacja pikniku rodzinnego w Cisiu 3 500,00

10 754 75495 4210 Cisie Doposażenie systemu monitoringu w Cisiu 1 668,30

12 750 75095 4300 Desno
Wspieranie idei samorządowej- Organizacja pikniku integracyjnego w 

Deśnie ( wydatek realizowany wspólnie z sołectwem Krzewina)
1 500,00

13 754 75412 4300
Długa 

Kościelna

Montaż instalacji ogrzewania w pomieszczeniach bojowych i w 

pomieszczeniach socjalnych Ochotniczej Straży Pożarnej  w Długiej 

Kościelnej

20 000,00

14 750 75095 4300
Długa 

Kościelna

Wspieranie idei samorządowej- Organizacja pikniku rodzinnego w 

Długiej Kościelnej
6 668,30

15 600 60016 6050
Długa 

Szlachecka

Budowa II etapu chodnika wzdłuż drogi gminnej nr 220401W  od ulicy 

Ptasiej w Budziskach w stronę miejscowości Zagórze- wydatek 

realizowany wspólnie z sołectwem Budziska i Zagórze

10 000,00

16 900 90095 6050
Długa 

Szlachecka

Budowa siłowni zewnętrznej przy budynku świetlicy w Długiej 

Szlacheckiej
10 000,00

17 750 75095 4300
Długa 

Szlachecka

Wspieranie idei samorządowej- Organizacja pikniku rodzinnego z okazji 

Dnia Dziecka
2 298,30

18 750 75095 4170
Długa 

Szlachecka

Wspieranie idei samorządowej- Organizacja pikniku rodzinnego z okazji 

Dnia Dziecka
3 915,00

19 750 75095 4210
Długa 

Szlachecka

Wspieranie idei samorządowej- Organizacja pikniku rodzinnego z okazji 

Dnia Dziecka
455,00

20 900 90095 6050 Grabina

Rozbudowa placu zabaw i budowa siłowni zewnętrznej na placu 

gminnym w Józefinie- wydatek realizowany wspólnie z sołectwem 

Józefin i Królewskie Brzeziny

12 587,44

21 900 90015 6050 Hipolitów
Dofinansowanie doświetlenia ul. Majowej na brakującym odcinku od ul. 

Wrzoswej do ulicy Modrzewiowej ( projekt)
5 000,00

22 900 90015 6050 Hipolitów
Dofinansowanie doświetlenia drogi prostopadłej do ulicy Hipolitowskiej 

od nr ewid.149
5 000,00

23 600 60016 6050 Hipolitów
Modernizacja ulicy Cyprysowej na odcinku od ulicy Warszawskiej do 

ulicy Jaworowej
0,00 zmiana klasyfikacji budżetowej

24 600 60016 4300 Hipolitów
Modernizacja ulicy Cyprysowej na odcinku od ulicy Warszawskiej do 

ulicy Jaworowej
16 668,30 zmiana klasyfikacji budżetowej

Załącznik Nr 5                                                   

do Uchwały Nr XXVIII.240.2016                                                                         

Rady Miejskiej w Halinowie                                                 

z dnia 28.12.2016 r.

900 90095 6050 Desno 8 740,6311
Rozbudowa placu zabaw i boiska w Deśnie (wydatek realizowany 

wspólnie z sołectwem Krzewina)

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2016



25 900 90095 6050 Józefin

Rozbudowa placu zabaw i budowa siłowni zewnętrznej na placu 

gminnym w Józefinie- wydatek realizowany wspólnie z sołectwem 

Grabina i Królewskie Brzeziny

26 668,30

26 900 90015 6050 Kazimierów Oświetlenie ulic na terenie sołectwa Kazimierów 13 414,15

27 900 90095 6050
Królewskie 

Brzeziny

Rozbudowa placu zabaw i budowa siłowni zewnętrznej na placu 

gminnym w Józefinie - wydatek realizowany wspólnie z sołectwem 

Grabina i Józefin

7 387,12

29 750 75095 4300 Krzewina
Wspieranie idei samorządowej - organizacja Pikniku Integracyjnego- 

wydatek realizowany wspólnie z sołectwem Desno
1 500,00

30 921 92105 4210 Krzewina
Zakup wyposażenia (namioty) na potrzeby organizowanych imprez 

kulturalnych
2 493,00

31 921 92109 6050 Michałów Wymiana pieca C.O w budynku świetlicy w Michałowie 16 000,00

32 921 92109 4270 Michałów
Naprawa i konserwacja traktora kosiarki stanowiącego wyposażenie 

Gminnego Centrum Kultury
1 041,04

33 900 90095 6050 Mrowiska Rozbudowa placu zabaw dla dzieci na działce nr 133 w Mrowiskach 9 973,94

34 010 1010 6050 Nowy Konik Wykonanie dokumentacji projektowej budowy wodociągu 10 834,22

35 900 90003 4210 Nowy Konik Zakup ulicznych koszy betonowych 3 700,00

36 900 90095 6050 Okuniew
Modernizacja placu zabaw przy ul. Rynek w Okuniewie wraz z 

wykonaniem siłowni plenerowej i wykonaniem ogrodzenia
20 000,00

37 754 75495 4300 Okuniew Wykonanie monitoringu w centrum Okuniewa 0,00

38 600 60004 4270 Okuniew Naprawa wiat przystankowych 0,00

39 754 75495 6050 Okuniew Wykonanie monitoringu w centrum Okuniewa 6 668,30

40 900 90015 6050 Stary Konik
Wykonanie projektu oświetlenia na osiedlu mieszkaniowym pomiędzy 

ul.Hipolitowską a ul.Warszawską
10 613,98

41 801 80101 4270
Wielgolas 

Brzeziński

Dofinansowanie remontu  w budynku Zespołu Szkolno- Przedszkolnego 

w Brzezinach polegającego na dociepleniu części budynku
8 000,00

43 801 80101 4240
Wielgolas 

Brzeziński

Dofinansowanie zakupu tablicy interaktywnej dla Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Brzezinach
1 000,00

44 900 90095 6050
Wielgolas 

Brzeziński

Budowa placu zabaw na działce nr ewidencyjny 83/3 przy 

ul.Bluszczowej w Wielgolesie Brzezińskim
6 827,94

45 801 80101 4300
Wielgolas 

Duchnowski

Dofinansowanie adaptacji pomieszczeń na łazienki i szatnie w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Brzezinach
11 954,34

46 801 80101 4270
Wielgolas 

Duchnowski

Dofinansowanie remontu w budynku Zespołu Szkolno- Przedszkolnego 

w Brzezinach polegającego na dociepleniu części budynku
3 000,00

47 900 90095 4300
Wielgolas 

Duchnowski
Poprawa stanu nawierzchni na placu zabaw w Wielgolesie Duchnowskim 1 500,00

48 600 60016 6050 Zagórze

Budowa II etapu chodnika od Długiej Szlacheckiej przez Budziska w 

kierunku Zagórza wzdłuż ul.Sarniej - wydatek realizowany wspólnie z 

sołectwem Długa Szlachecka i Budziska

9 520,58

49 900 90015 6050 Żwirówka
Projekt budowy oświetlenia drogi w miejscowości Żwirówka do granicy  

z Olesinem
7 200,44

353 167,67

5 000,00

Rozbudowa placu zabaw i boiska w Deśnie ( wydatek realizowany 

wspólnie  z sołectwem Desno)
28 900 90095 6050 Krzewina 7 421,03

Razem

Dofinansowanie budowy oświetlenia drogi nr 28 i ul. Bluszczowej42 900 90015 6050
Wielgolas 

Brzeziński



podmiotowej przedmiotowej celowej Zmiany, uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 8

Nazwa jednostki 1 205 000,00 0,00 2 022 558,00

1 600 60004 2310 Miasto stołeczne Warszawa 0,00 0,00 399 108,00

2 600 60014 6300 Powiat Miński 0,00 0,00 314 000,00

3 750 75020 2710 Powiat Miński 0,00 0,00 93 241,00

4 801 80103 2310
Inne gminy zgodnie z art.90 ust.2 c ustawy o 

systemie oświaty
0,00 0,00 10 000,00

5 801 80104 2310
Inne gminy zgodnie z art.90 ust.2 c ustawy o 

systemie oświaty
0,00 0,00 640 000,00

zwiększenie o kwotę 

20 000,00 zł

6 801 80106 2310
Inne gminy zgodnie z art.90 ust.2 c ustawy o 

systemie oświaty
0,00 0,00 50 000,00

7 921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury 990 000,00 0,00 0,00

8 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Halinowie 215 000,00 0,00 0,00

9 900 90017 6210 Zakład Komunalny w Halinowie 0,00 0,00 516 209,00

Nazwa jednostki 805 000,00 0,00 203 000,00

1 754 75412 6230 OSP Cisie 0,00 0,00 18 000,00

2 801 80104 2540
Niepubliczne przedszkola : "Iskierka", "Wyliczanka", 

"Magiczny Królewiec"
431 000,00 0,00 0,00

zwiększenie o kwotę                                                                                           

6 000,00 zł

3 801 80106 2540

Niepubliczne punkty przedszkolne: "Słoneczko", 

"Wesoły Maluch", Punkt Przedszkolny Dorota 

Dąbrowska

87 000,00 0,00 0,00
zwiększenie o kwotę                                                               

2 000,00 zł

4 801 80149 2540

Niepubliczne przedszkola : "Iskierka", "Wyliczanka", 

"Magiczny Królewiec" i Niepubliczne punkty 

przedszkolne: "Słoneczko" , "Wesoły Maluch", Punkt 

Przedszkolny Dorota Dąbrowska- kształcenie 

specjalne dzieci niepełnosprawnych

287 000,00 0,00 0,00

5 801 80113 2360
Organizacje pozarządowe- organizacja dowożenia 

uczniów niepełnosprawnych do szkół
0,00 0,00 35 000,00

6 851 85154 2360
Organizacje pozarządowe- realizacja zadań z 

zakresu profilaktyki przeciwalkoholowej
0,00 0,00 20 000,00

7 926 92605 2360
Organizacje pozarządowe- relizacja zadań z zakresu 

kultury fizycznej
0,00 0,00 130 000,00

2 010 000,00 0,00 2 225 558,00 28 000,00Ogółem

Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu Gminy Halinów podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVIII.240.2016                                                            

Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28.12.2016 r.



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXVIII.240.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28.12.2016r.

Plan dochodów bieżących i majątkowych w rozdziałach 01095, 70005, 75020, 75023, 75601, 75615,
75616, 75618, 75621, 75814, 80104, 80106, 85212, 90017, 90019, 90020, 92109 dostosowano do
faktycznego wykonania.

Zmniejszenie planu dochodów o kwotę 101 070,00zł oraz planu wydatków w kwocie 92 929,96zł w
rozdz.75095 Pozostała działalność związana jest z przesunięciem na rok 2017 terminu realizacji zadania pn.
„Program Rewitalizacji dla Gminy Halinów na lata 2016-2024”. Dotacja w wysokości ok. 90% wartości
projektu zostanie przekazana Gminie po jego zakończeniu i rozliczeniu.

Zwiększenie planu dochodów w rozdziale 80195 o kwotę 777 789,98zł, w związku z częściowym
wykorzystaniem refundacji z projektu „Poprawa jakości kształcenia oraz dostępności infrastruktury
edukacyjnej poprzez rozbudowę przedszkola oraz budowę hali sportowej przy Zespole Szkół w Halinowie”.

Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Halinowie w zakresie rozdz.60016 związana jest ze
zmianą klasyfikacji budżetowej zadania realizowanego w ramach funduszu sołeckiego Hipolitowa
pn.”Modernizacja ulicy Cyprysowej na odcinku od ulicy Warszawskiej do ulicy Jaworowej”.

Zmniejszenie w wysokości 160 000,00zł w rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego
związane jest z aneksowaniem terminu realizacji części umów do 2017r.

Zmiany w planie wydatków działu 801 Oświata i wychowanie oraz 854 Edukacyjna Opieka
Wychowawcza wynikają z:

- konieczności zapewnienia środków finansowych na pokrycie kosztów utrzymania dzieci z terenu Gminy
Halinów w niepublicznych przedszkolach prowadzonych w innych gminach - § 2310 w kwocie 20 000,00zł,

- obowiązku zapewnienia środków na poczet dotacji dla przedszkoli niepublicznych oraz innych form
wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Halinów w łącznej kwocie 8 000,00zł,

- wniosku Dyrektora ZSP w Brzezinach nr ZSPB-311.34.12.2016 z dn.21.12.2016r,

- wniosku Dyrektora ZSP w Halinowie nr ZSP/F/311-94-16 z dnia 05.12.2016r,

- wniosku Dyrektora SP w Chobocie z dn.15.12.2016r,

- wniosku Dyrektora ZSP w Okuniewie z dn.15.12.2016r.

Pozostałe zmiany w planie wydatków Urzędu Miejskiego w Halinowie w rozdziałach 85121, 85219,
90015, 90019, 90020, 90095 mają na celu zapewnienie prawidłowej realizacji budżetu.

Konsekwencją wprowadzonych niniejszą uchwałą zmian w budżecie Gminy Halinów jest zmiana
stosownych załączników do uchwały budżetowej.




